



OBEC JESTŘEBÍ
Jestřebí 47
789 01 Zábřeh
IČO 00302732
tel.: +420 583 415 920
e-mail: obecjestrebi@rps.cz
<http://www.obecjestrebi.cz/>

Českomoravská světelná s.r.o.

Jestřebí dne 29.6.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Požadované informace: Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017

Poskytnuté informace:

1. přehled o stavu veřejného osvětlení je pomocí dokumentace a místních znalostí
2. celkový počet svítidel v naší obci je 85 ks
3. celkový příkon soustavy VO je 85 svítidel x 6,119 kW
4. stáří svítidel VO je 5 ks do 2 roků a 80 ks do 10 roků
5. jako světelný zdroj jsou využívány výbojky sodíkové nízkotlaké
6. nosná konstrukce – 85 ks betonových sloupů
7. stáří rozvodů elektrické energie v soustavě VO je do 15 roků
8. je využíván inteligentní řídicí systém
9. obec je dostatečně osvětlena
10. průměrná doba provozu VO za rok 2016 je 4 016 hodin
11. roční náklady na spotřebu EE za VO za rok 2016: 44 tis. Kč
12. celkové náklady na správu VO za rok 2016: 26 tis. Kč
13. správa VO je zajištěna dodavatelsky – podle potřeby
14. údržba VO je zajištěna dodavatelsky – podle potřeby
15. celkové náklady na údržbu VO za rok 2016: 3 tis. Kč
16. výše investic do VO v roce 2016: 0,- Kč

Bc.Eliška Zittová
účetní
obec Jestřebí